
 

1 
 

PRANEŠIMAS VISIEMS DARBUOTOJAMS DĖL PASKUTINIŲ ŽINIANSLKAIDOS NAUJIENŲ - COVID-19, 
Nr. 33, 2020 m. SPALIO 19 d 

 
Rašau visiems „Tayside Contracts“ darbuotojams, norėdamas išsklaidyti susirūpinimą, kurį jie gali 
turėti po „Evening Telegraph“ pranešimo, kuriame teigiama, kad dėl „Covid-19“ pandemijos poveikio 
„Tayside Contracts“ darbuotojų darbams gresia pavojus. Leiskite nuraminti, kad taip nėra. „Tayside 
Contracts“ darbuotojų darbo vietos yra tokios pat saugios, kaip ir bet kokiame viešajame sektoriuje. 
 
Esu labai nusivylęs ir iš tikrųjų piktas, kad šis pranešimas sukėlė nereikalingą nerimą ir susierzinimą 
mūsų darbuotojams, ypač tuo metu, kai jūs visi darote tokį nuostabų darbą, kad būtinosios viešosios 
paslaugos būtų teikiamos tuo metu, kai jų labiausiai reikia. 
 
Straipsnio citatos paimtos iš ataskaitos apie mūsų 2019–2020 m. Metinę finansinę atskaitomybę, kuri 
rugpjūčio mėnesį buvo pateikta mūsų jungtiniam komitetui ir buvo paskelbta be konteksto ir labai 
klaidinantis. Jungtinio komiteto ataskaitoje buvo kalbama apie pirmuosius tris einamųjų finansinių 
metų mėnesius, kai šalis buvo visiškai uždaryta, o „Tayside Contracts“ galėjo teikti tik ribotas 
paslaugas. Ataskaitoje buvo tiesiog nurodoma faktinė aplinkybė, kad šiomis aplinkybėmis nė viena 
organizacija negali išlikti neribotą laiką. Kaip žinote, mes dabar atsigauname po visiško užrakinimo ir 
dar kartą teikiame visą paslaugų spektrą. 
 
Kaip visada buvo, jei kada nors būtų priežasčių nerimauti dėl savo darbo ar pajamų saugumo, 
pirmiausia apie tai sužinosite iš generalinio direktoriaus, o ne žiniasklaidoje. 
 
„Tayside Contracts“, kaip ir kiekvienam darbdaviui, laukia sunkūs laikai, kai mes stengiamės atlaikyti 
„Covid-19“ poveikį ir atsigauti po jo ekonominio poveikio. Tačiau nėra pagrindo nusiminti dėl „Tayside 
Contracts“ sugebėjimo tai padaryti sėkmingai, kaip tai darėme per daugelį metų su kiekvienu didesniu 
iššūkiu. 
 


